
 

 

 

Муниципальное образование  Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области 

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение» 
шестого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
«25» апреля  2024 года                                                              №13 

 
 

Об исполнении бюджета  

МО «Ивангородское городское поселение» 

за первый квартал 2024 года 

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 2 статьи 34 

главы 4 Устава муниципального образования Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов МО 

«Ивангородское городское поселение» 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Принять к сведению: 

1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ивангородское 

городское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области 

(далее – бюджет МО «Ивангородское городское поселение») за 1 квартал 2024 года, 

согласно приложению 1: 

- по доходам в сумме  41 746 639,98 рублей 

- по расходам в сумме  33 264 038,28  рублей 

с превышением    доходов над  расходами в сумме  8 482 601,70  рублей. 

1.2. Сведения о численности муниципальных служащих органов местного 

самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их 

денежное содержание за   1 квартал 2024 года, согласно приложению 2. 

2. Настоящее решение разместить в сетевом издании «Официальный интернет-сайт 

МО «Ивангородское городское поселение». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной 

комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО 

«Ивангородское городское поселение». 

 

 

Глава МО «Ивангородское городское поселение»         В.М. Карпенко   
 

 

 


	Муниципальное образование  Ивангородское городское поселение
	Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
	шестого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	Об исполнении бюджета
	РЕШИЛ:

